
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе  

Врста предмета: Добра 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка добара - набавка тепиха, итисона и 

подних облога (ЈН брoj 404-1/101Д-2018-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

39531000-3 - Теписи  

44112200-0 - Подне облоге 
 

Уговорена вредност: 1.057.250,00 динара без  ПДВ, односно 1.268.700,00 динара 

са ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1.  

Понуђена цена: 
Највиша: 1.057.250,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 1.057.250,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 1.057.250,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 1.057.250,00 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23. 01.2019. године. 

Датум закључења уговора: 27.02.2019. године. 

 

Основни подаци о добављачу:  

Небојша Ђорђевић ПР, Радња за производњу производа од бетона и промет робе на 

мало „Технометал“ Ниш, ул. Булевар светог Цара Константина бб.  18000 Ниш, 

матични број: 54697503, ПИБ: 100670741. Понуђач  самостално је поднео понуду 

број 1901 од 21.01.2019. године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања и 

достављања средства обезбеђења за добро извршење посла, и важи годину дана од 

дана закључења уговора, односно до утрошка финансијских средстава предвиђених 

за ову намену.  

 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

